
1 

 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2020. (II.13.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület a temetőkről és a 
temetkezésről szóló 18/2017. (XI.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a 
temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében és a 41. § (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény végrehajtására kiadott 145/1999. (X.1.) Korm. rendeletben 
foglaltakra, a Magyarország Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésének 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Képviselő-testület 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2018. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 20. § 
(3) bekezdés f) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és 
Gazdaságfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 

 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 18/2017. (XI.15.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Megváltott sírhely esetén a rátemetés alkalmával nem kell helydíjat fizetni.” 

 
2. § 

 
A Rendelet 3. § (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„Díjat az alábbi részletezés szerint kell megállapítani: 
 

1) Sírhely megváltása: 20.000 Ft + ÁFA 
2) Új, egyes sírhely (2 koporsó + 2 urna): 30.000 Ft + ÁFA 
3) Új, kettős sírhely (4 koporsó + 4 urna): 60.000 Ft + ÁFA 
4) Urnafal fülkéjének igénybevételi díjai: 

- családi urnafülke (6 urna) 30.000 Ft + ÁFA 
- egyedi urnafülke (3 urna) 15.000 Ft + ÁFA 

5) Urna sírhely igénybevétele: 15.000 Ft + ÁFA”  
 
 

3. § 

 
(1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 

Bodnár Krisztián s.k.    dr. Szakos Judit s.k. 
      polgármester              jegyző 

 

 


